

Segmenttien vertailuluvut 2020 ja Q1/2021

Tuloslaskelma		Pankkitoiminta					Varainhoito					Konsernitoiminnot					Muut & eliminoinnit					Konserni yhteensä				
(milj. euroa)	1-3/2020	1-6/2020	1-9/2020	1-12/2020	1-3/2021	1-3/2020	1-6/2020	1-9/2020	1-12/2020	1-3/2021	1-3/2020	1-6/2020	1-9/2020	1-12/2020	1-3/2021	1-3/2020	1-6/2020	1-9/2020	1-12/2020	1-3/2021	1-3/2020	1-6/2020	1-9/2020	1-12/2020	1-3/2021	
Korkokate	16,5	34,0	51,6	69,7	17,6	0,4	0,9	1,4	1,8	0,4	2,7	5,0	6,8	9,1	3,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	19,7	39,8	59,9	80,7	21,3	
Nettopalkkiotuotot	14,5	27,8	41,6	55,8	14,2	12,0	23,1	34,8	47,3	12,4	1,7	3,1	4,7	6,4	1,4	-3,0	-5,9	-8,8	-11,8	-2,9	25,2	48,1	72,2	97,6	25,0	
Henkivakuutusnetto	-	-	-	-	-	-6,1	3,3	7,3	16,7	8,9	-	-	-	-	-	0,9	1,6	2,4	3,2	1,0	-5,2	4,9	9,6	19,9	9,9	
Liiketoiminnan muut tuotot	0,7	0,7	0,9	1,0	0,2	0,1	0,1	0,2	0,2	0,1	-0,5	1,1	1,4	1,9	1,4	0,0	-0,1	-0,2	-0,2	-0,1	0,3	1,9	2,3	2,9	1,6	
Liiketoiminnan tuotot yhteensä	31,7	62,5	94,1	126,5	32,0	6,4	27,4	43,6	66,1	21,8	4,0	9,2	12,9	17,4	6,2	-2,2	-4,4	-6,6	-8,8	-2,0	39,9	94,7	144,1	201,1	57,9	
Henkilöstökulut	-4,0	-8,7	-13,3	-18,1	-4,6	-4,3	-8,5	-12,0	-16,2	-4,5	-8,3	-17,7	-26,1	-34,7	-8,6	-	-	-	-	-	-16,6	-35,0	-51,4	-69,1	-17,6	
Liiketoiminnan muut kulut	-19,5	-38,5	-56,6	-75,8	-20,1	-5,9	-11,7	-17,5	-23,3	-7,6	4,1	8,8	13,1	17,1	4,5	2,2	4,4	6,6	8,9	2,1	-19,1	-37,0	-54,4	-73,1	-21,1	
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-23,5	-47,2	-69,9	-93,9	-24,7	-10,2	-20,2	-29,5	-39,5	-12,0	-4,2	-8,9	-13,0	-17,6	-4,1	2,2	4,4	6,6	8,9	2,1	-35,6	-71,9	-105,7	-142,2	-38,7	
Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumiset luotoista ja muista sitoumuksista	-1,4	-3,1	-3,2	-4,0	-2,2	-	-	-	-	-	0,0	0,0	0,0	0,0	-	-	-	-	-	-	-1,4	-3,2	-3,2	-4,0	-2,2	
Arvonalentumiset muista saamisista	-	-0,4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-0,4	-	-	-	
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1	0,0	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1	0,0	
Liikevoitto	6,9	11,7	21,1	28,5	5,0	-3,8	7,2	14,1	26,5	9,7	-0,3	0,3	-0,1	-0,2	2,1	-0,1	-0,1	0,0	-0,1	0,0	2,8	19,1	35,1	54,8	16,9	
Vertailukelpoinen liikevoitto	6,9	11,8	21,2	28,6	5,0	-3,8	7,2	14,1	26,6	9,7	-0,3	0,4	0,0	-0,1	2,1	-0,1	-0,1	0,0	-0,1	0,0	2,8	19,3	35,3	55,1	16,9	

Tase		Pankkitoiminta					Varainhoito					Konsernitoiminnot					Muut & eliminoinnit					Konserni yhteensä				
(milj. euroa)	31.3.2020	30.6.2020	30.9.2020	31.12.2020	31.3.2021	31.3.2020	30.6.2020	30.9.2020	31.12.2020	31.3.2021	31.3.2020	30.6.2020	30.9.2020	31.12.2020	31.3.2021	31.3.2020	30.6.2020	30.9.2020	31.12.2020	31.3.2021	31.3.2020	30.6.2020	30.9.2020	31.12.2020	31.3.2021	
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat	0,1	0,1	-	-	-	1 096,9	1 297,9	1 343,4	1 447,1	1 480,6	1 065,8	1 140,5	1 078,5	1 053,7	972,0	-	-	-10,0	-10,0	-10,0	2 162,8	2 438,4	2 411,9	2 490,7	2 442,6	
Käteiset varat	1,2	1,3	1,5	1,3	0,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	402,0	429,7	672,1	297,3	338,6	-	-	-	-	-	403,3	431,0	673,6	298,6	339,3	
Jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat korolliset arvopaperit	-	-	-	-	-	47,8	47,8	47,7	37,8	37,7	343,0	343,4	343,5	376,0	396,1	-	-	-	-	-	390,8	391,1	391,2	413,8	433,8	
Lainat ja muut saamiset	6 411,3	6 520,3	6 608,8	6 828,7	6 977,7	265,6	244,4	234,0	224,6	209,4	15,3	20,9	25,5	24,9	22,6	-85,2	-67,8	-59,7	-49,6	-43,6	6 607,1	6 717,8	6 808,6	7 028,7	7 166,1	
Muut varat	22,1	69,2	21,3	72,0	28,7	68,0	68,1	62,2	58,8	65,5	261,1	268,9	286,7	277,7	257,3	-70,4	-65,0	-67,0	-67,6	-59,1	280,8	341,1	303,2	341,0	292,4	
Varat yhteensä	6 434,7	6 590,9	6 631,6	6 902,1	7 007,1	1 478,4	1 658,2	1 687,3	1 768,3	1 793,2	2 087,2	2 203,3	2 406,3	2 029,6	1 986,6	-155,6	-132,8	-136,7	-127,2	-112,7	9 844,7	10 319,5	10 588,5	10 572,8	10 674,2	
Talletukset	3 833,3	4 037,1	4 031,7	4 015,8	3 940,0	574,0	589,2	594,4	566,5	559,0	473,8	574,8	629,4	631,7	709,6	-85,2	-67,8	-59,7	-49,6	-43,6	4 796,0	5 133,3	5 195,8	5 164,4	5 164,9	
Liikkeeseen lasketut velkakirjat	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2 836,9	2 720,8	2 957,8	2 855,6	3 014,9	0,3	0,3	-9,8	-9,8	-9,9	2 837,2	2 721,1	2 948,1	2 845,8	3 005,0	
Vakuutusvelka	-	-	-	-	-	1 137,2	1 315,7	1 339,7	1 410,8	1 456,1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 137,2	1 315,7	1 339,7	1 410,8	1 456,1	
Muut velat	14,2	64,7	14,6	63,9	16,1	26,3	22,0	23,1	28,0	23,6	439,0	440,6	430,5	402,5	380,1	-11,8	-6,8	-8,9	-9,5	-10,1	467,6	520,5	459,2	484,9	409,7	
Velat yhteensä	3 847,6	4 101,7	4 046,2	4 079,7	3 956,1	1 737,5	1 927,0	1 957,1	2 005,3	2 038,7	3 749,7	3 736,2	4 017,8	3 889,8	4 104,5	-96,7	-74,4	-78,3	-68,8	-63,6	9 238,0	9 690,5	9 942,8	9 905,9	10 035,7	